SFPR4 TRANSFORMATOR
HASTIGHETSREGULATOR,
3 X 400 VAC
Monterings- och bruksanvisning
www.sentera.euMIW-SFPR4-SV-000 - 17 / 11 / 2021 2 - 9
tillbaka till innehållsförteckningen
SFPR4 TRANSFORMATOR
HASTIGHETSREGULATOR, 3 X 400 VAC

Om du har ytterligare frågor, kontakta din tekniska support eller rådfråga en
expert.
www.sentera.euMIW-SFPR4-SV-000 - 17 / 11 / 2021 4 - 9
tillbaka till innehållsförteckningen
SFPR4 TRANSFORMATOR
HASTIGHETSREGULATOR, 3 X 400 VAC
PRODUKTBESKRIVNING
Transformatorregulatorn SFPR4 styr rotationshastigheten hos trefas
spänningsstyrbara motorer (3 x 400 VAC, 50 / 60 Hz) i fem steg. Regulatorn är
utrustad med termiska kontakter (TK) för termiskt motorskydd. Den har en
extra avkänningsingång för en flödesdetektor (eller trycksensor) som styr en
gasventil/ställdon via en reläutgång. Reläutgångens kontakter växlar när flödes-/
tryckkontakterna sluter inom 60 sekunder efter att enheten har slagits på.
ARTIKELKODER
Artikelkod Nominell ström, [A]
SFPR4-15L40 1,5
SFPR4-25L40 2,5
SFPR4-40L40 4,0
SFPR4-60L40 6,0
SFPR4-80L40 8,0
AVSETT ANVÄNDNINGSOMRÅDE
 ■ Styrning av utspänning i fem steg för trefas AC-motorer/fläktar
 ■ Flödes-/tryckreglering i ventilationssystem
 ■ Ren luft och icke-aggressiva, icke-brännbara gaser